平成 23 年 3 月 14 日

各      位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 4-12-6

株式会社ＡＱインタラクティブ

代表取締役  許田 周一

（コード番号 3838 東証第二部）

問い合わせ先

取締役 財務部長 染野 正道

電話番号 03-5769-7270（代）

東北地方太平洋沖地震による影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には謹

んでお見舞い申し上げますとともに、１日も早い復旧がなされますことを心よりお祈り申し上げ

ます。

 この震災による当社及びグループ各社の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.被害の状況について

  現時点で当社が収集し確認できている情報からは、従業員等の人的被害は発生しておりません。

また、当社の本社及び各拠点での設備破損等はございません。

２.業績への影響について

  この度の震災により、当社グループの業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、開

示すべき事項が判明した場合は速やかに発表いたします。

以上